
� �

�

�

Deliberazione del Direttore Generale  
 

n.  249  del registro 

OGGETTO: REVOCA DELIBERAZIONE N. 9/2008 AVENTE PER OGGETTO: 
INTERVENTO DI MANUTENZIONE SU ECOGRAFO MOD. AU5 S/N 3137, IN 
DOTAZIONE ALL’U.O. DI DIAGNOSTICA PER IMMAGINI. PROVVEDIMENTI”.  

 

L’anno 2008, il giorno  DICIASSETTE del mese di  LUGLIO in Bari, nella sede dell’Istituto Tumori “Giovanni 

Paolo II”, già Ospedale Oncologico,   

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Visto il D.Lgs. 30.12.1992 n. 502 e successive integrazioni e modificazioni; 

Visto il D.Lgs. 16.10.2003 n. 288 così come modificato dalla sentenza della Corte Costituzionale n. 270 del 

23.6.2005; 

Vista la deliberazione della Giunta Regionale n. 1666 del 10.11.2006; 

Vista la deliberazione del Consiglio di Indirizzo e Verifica n. 5 del 31.01.2008, 

Sulla base dell’istruttoria e su proposta della Area Gestione Tecnico-Patrimoniale  

HA ADOTTATO 

il seguente provvedimento. 

Assiste con funzioni di Segretario Redigente il sig. Carlo N. ROCCO 

Premesso che con deliberazione n. 9/2008 si è provveduto ad autorizzare la ditta Esaote s.p.a. ad 
effettuare apposito intervento tecnico di manutenzione e riparazione, con sostituzione di pezzi di ricambio, 
sull’Ecografo mod. AU5 Harmonic, marca Esaote, s/n 3137 in dotazione all’ U.O. di Diagnostica per Immagini; 

Visto che: 

- a seguito di intervento tecnico del Servizio interno di  Ingegneria Clinica convenzionato, si è provveduto al 
ripristino della funzionalità della apparecchiatura, Ecografo Esaote, AU5 Harmonic s/n 3137, in dotazione 
all’U.O. di Diagnostica per Immagini; 

- pertanto, è opportuno procedere alla revoca della suddetta deliberazione n. 9/2008; 

Sentiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 

D E L I B E R A  

1. di revocare la deliberazione n. 9/2008 e, conseguentemente, liberare le risorse ivi impegnate che 
saranno rese disponibili sui rispettivi conti di bilancio; 

 

����������������	
��
���������������

������������������������������

����������������������

�
�

�

�����
���������������� �!"�#�$"!%&���'��



2. di conferire la  immediata esecutività al presente provvedimento che sarà affisso all’Albo Pretorio 
dell’Istituto, pubblicato sul sito web e trasmesso al Collegio Sindacale. 

 

I sottoscritti attestano che il procedimento istruttorio è stato espletato nel rispetto della normativa regionale 
e nazionale e che il presente provvedimento, predisposto ai fini dell’adozione dell’atto finale da parte del 
Direttore Generale, è conforme alle risultanze istruttorie. 

 
Il Responsabile del Procedimento   Il Dirigente AGTP 
f.to: Carlo N. ROCCO            f.to: Ing. Giancarlo SALOMONE 

 
 

______________________________________________________________________________________ 
 
Letto, approvato e sottoscritto: 
 
f.to: IL DIRETTORE GENERALE   Dott. Nicola PANSINI 
f.to: IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO  Avv. Luciano LOVECCHIO 
f.to: IL DIRETTORE SANITARIO   Dott. Giuseppe PASTORESSA 
f.to: IL SEGRETARIO REDIGENTE     Carlo N. ROCCO 

______________________________________________________________________________________ 
 
Per copia conforme all’originale per uso amministrativo composta da n. _____  pagine e n. ______ fogli. 
 
 

Il Segretario Redigente 
Carlo N. Rocco 

Bari,    _________________ 
______________________________________________________________________________________ 

 
ANNOTAZIONI CONTABILI 

                                     
                                                Il Dirigente 

______________________________________________________________________________________ 
 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE 

Si certifica che il presente provvedimento è stato pubblicato all’Albo dell’Istituto Tumori “Giovanni Paolo II” 

dal 17.07.2008   al  in corso 
 

Bari,   17.07.2008 

 
Il Responsabile del Procedimento 

f.to: Francesco Lopopolo 
 
 


